ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Carlos Rangel

*Í8fCAMARA municipal d* mesquita
Mesquita, RJ, 15 de junho de 2023. "■«>*■*** •p

Processo n.° 648/2023
16/06/2023 11:16:26Abertura:

Requerente:
CARLOS JOSÉ RANGEL FERREIRA
Assunto:
pedido de providencia

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA. 005/202

A Sua Excelência r-u—in

Exmo. Senhor^èoetário;^ ‘:' ""

1

J

>Ni;

f\ (/ f\ |
. Iir\?"!/10/n h°jnra de diri9jr-me à presença de Vossa Excelência,
míuito deíapresentar um PEDIDO DE PROVIDÊNCIA >LnfArrt^

% Regimento^lntèrríp' desta casa, sòlicitandó ao
?enhor secretàrjb-dévOtüfas, serviço^ iúblicos-4

defesaYivil^RHpLMER^BREÜ-LOUZADA-JÚNIORAque W
ReahzadpjPpDA DE ARVORES na Rua LÍDIA 83 em'toda sita

extensão Bairro - Chatuba ^Mesquita - RJ 01 * '

A
no

!

mi nIFJCATIVA: ^ ^
p.. /Ia* 1 v torna-se extremamente necessária,-pois, .os

galhosAestaoyna \calçada e caindo na cabeça dos tfanséuntes e
sendo\de^ forma[urgenteAa manutenção do ser arbóreo\Haja vistam

mesmo estar no pàçseio público e assim, causàndo^rarístorno/áos
moradores dojocal. \ \ \/ / > /v\ /
e apreço. \ U KZ/

Plenário Vereador Flávio Nakan, 15 de junho de 2023.

CA S RANGEL
ERE

*x

Câmara Munici le MesquitS^
chl,7T760, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080
Telefone: (21) 2796-2174

Ru ur de Oliveiri